	[image: image9.jpg]GDANSK





	POMORSKI WOJEWÓDZKI  ZWIĄZEK PIŁKI RĘCZNEJ
                                      w GDAŃSKU



Ldz PWZPR/36/2024






           Gdańsk, dnia 04.03.2024 r.

KOMUNIKAT nr 37  KGiD PWZPR z dnia 04.03.2024 r.

dot. zakończenia rozgrywek w kategorii Juniorów młodszych w sezonie 2023/2024

1. Komisja Gier i Dyscypliny Pomorskiego Wojewódzkiego Związku Piłki Ręcznej informuje, że zakończone zostały rozgrywki zasadnicze w kategorii Juniorów młodszych. Poniżej tabela końcowa tych rozgrywek.
Pomorska Liga Juniorów Młodszych (2023/2024)
	 
	Bramki
	Punkty
	Mała tabela

	Lp
	Nazwa drużyny
	M
	Zw
	P
	Rw
	Rp
	Zd
	St
	Zd-St
	Zd
	St
	P_Ex
	B_Ex
	Zd_Ex
	M_Ex

	1
	PORT SERVICE Wybrzeże II Gdańsk
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	14
	14
	0
	0
	0
	616
	239
	377
	42
	0
	
	
	
	

	2
	MTS I Kwidzyn
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	14
	10
	4
	0
	0
	459
	363
	96
	30
	12
	6
	8
	129
	4

	3
	Tytani Wejherowo
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	14
	10
	4
	0
	0
	469
	416
	53
	30
	12
	6
	0
	125
	4

	4
	PORT SERVICE Wybrzeże I Gdańsk
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	14
	10
	4
	0
	0
	478
	345
	133
	30
	12
	6
	0
	115
	4

	5
	PORT SERVICE Wybrzeże III Gdańsk
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	14
	6
	8
	0
	0
	390
	388
	2
	18
	24
	
	
	
	

	6
	PORT SERVICE Wybrzeże IV Gdańsk
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	14
	4
	10
	0
	0
	370
	492
	-122
	12
	30
	
	
	
	

	7
	MTS II Kwidzyn
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	14
	2
	12
	0
	0
	275
	502
	-227
	6
	36
	
	
	
	

	8
	MKS Sambor Tczew
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	14
	0
	14
	0
	0
	260
	572
	-312
	0
	42
	
	
	
	

	M - ilość rozegranych meczów; Zw - ilość zwycięstw; P - ilość porażek; Rw - remisy wygrane; Rp - remisy przegrane; Zd - zdobyte; St – stracone

	Kryteria: P_Zd,P_Ex,B_Ex(Zd_Ex-St_Ex),Zd_Ex,B_Zd


1. Port Service Wybrzeże II Gdańsk
2. MTS I Kwidzyn
3. TYTANI Wejherowo

4. Port Service Wybrzeże I Gdańsk
5. Port Service Wybrzeże III Gdańsk
6. Port Service Wybrzeże IV Gdańsk
7. MTS II Kwidzyn

8. MKS Sambor Tczew
Awans do 1/16 Mistrzostw Polski Juniorów młodszych zdobyły zespoły:
POMORSKIE I  –   Port Service Wybrzeże II Gdańsk  
POMORSKIE II –   MTS I Kwidzyn  

W przypadku przyznania PWZPR dodatkowego miejsca w 1/16 rozgrywek centralnych w danej kategorii, będzie to drużyna z III – go miejsca 
POMORSKIE III –  KS Tytani Wejherowo
W/w kluby potwierdzą na druku ZPRP swój udział w 1/16 Mistrzostw Polski do  Działu Organizacji Rozgrywek ZPRP.
                        Decyzje Komisji Gier i Dyscypliny Pomorskiego WZPR w Gdańsku.

/-./  Anna Linde

Sekretarz PWZPR w Gdańsku

Do wiadomości:

1. Komisja Sędziowska Pomorskiego WZPR w Gdańsku

2. Prezes Pomorskiego WZPR w Gdańsku  Robert Majdziński

3. SPR Wybrzeże Gdańsk 

4. MTS  Kwidzyn
5. Tytani Wejherowo

6. MKS Sambor Tczew
7. DOR  ZPRP  Warszawa 

8. a/a

……………………………………………………………………………………………………………
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